LTDA.” resolvió reformar el artículo cinco. .y seis 

de los estatutos sociales, el cual en adelante dirán lo siguiente: “Artículo 

cinco.- Capital: El capital social de la compañía asciende ¿a CIEN MIL 

CUATROCIENTOS DÓLARES DE. LOS ESTADOS UNIDOS: DE 

AMÉRICA (USD. 100.400,00) siendo el capital social suscrito de CIEN MIL 

CUATROCIENTOS DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

AMÉRICA (USD. 100.400,00), dividido en cien mil cuatrocientas (100,400) 

participaciones - de un valor nominal de UN. DÓLAR DE LOS ESTADOS 

UNIDOS DE AMÉRICA (USD. .$1,00) cada una”. QUINTA: 

DECLARACIÓN JURAMENTADA.- El señor Marcelo Germán Escobar 

capital es  corecta: 3. verdadera, y ¿misma ; jane ¿ha ingresado, all patrimonio: